2021年 8 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「トリプルクリン」 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「トリプルクリン」におきまして、製品仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品コード 品番・規格 変更ロット 変更時期 JAN コード

10-005 トリプルクリン 21F22 9月末頃 4987458100055

原反の安定供給のため、仕様を変更いたします。

新形状

・全展開時、中心にミシン目のカットが入ります。

以上

対象品番・変更ロット

変更内容